Programmadi lavoro
Sede dei lavori

[.T.1.S. “A.Avogadro”
Corso San Maurizio, 8

2 aprile 2008
Ore 14.00

Ore 15.00-15.15.30
Ore 15.15-15.30
Ore 15.30-16.00
Ore 16-.00-16.30

16.30-17
17.00-17.15

Ore17.15-17.45
Ore17.45-18.15
18.15-18.45

3 aprile 2008
ore 10-12

Gruppi di riflessione tematici

e |l giorno dellamemoria

SEMINARIO SULLA SHOAH
TORINO
2-3 APRILE 2008

Registrazione

Saluti delle autorita

Introduzione del prof. David Meghnagi

La Shoah in Europa (Prof. Brunello Mantelli)
Latragediadella Shoahin Italia (dr Michele Sarfatti)

Dibattito

Pausa caffé

Ladidatticadella Shoah (Prof. Alberto Cavaglion)
| giusti (Prof. Fabio Levi)

Discussione

e |’educazione ala cittadinanza

Ore 12-12.30

12.30-14.00

Pausa caffé

Presentazione dei lavori di gruppo e conclusione.



